
C#/.NET vývojář zaměřený na webový software pro
logistiku

 75 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chcete pracovat ve stabilní firmě s dlouhou tradicí v logistice? Hledáme zkušeného C#/.NET developera,
který se chce připojit k našemu týmu. Nabízíme Vám jistotu dlouhodobých projektů a příjemné pracovní
prostředí. Připojte se k nám a pomozte nám posouvat naše logistické systémy na novou úroveň!

Náplň práce
Práce na vylepšování a rozšiřování interního logistického informačního systému, včetně vývoje nových
funkcionalit.  
Vývoj webových API pomocí ASP.NET Core.  
Využijete zkušenosti s návrhem a implementací microservices architektury.  
Spolupráce v týmu zahrnujícím FE i BE vývojáře, testery, produktového manažera. 

Požadavky
Znalost některého z ORM frameworků (Entity Framework, Hibernate, atd.)  
Znalost databází MS SQL a schopnost psát SQL dotazy  
Základní znalost front-end technologií (HTML, CSS, JavaScript)  
Zkušenost s verzováním (Git, výhodou Docker) 

Nabízíme
Stravenkový paušál více jak 2000 Kč do výplaty  
5 týdnů dovolené  
Po roce zaměstnání 2x ročně finanční bonusy  
Firemní akce  
HO 4 dny v měsíci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


